1
PS3N 形 スイッチングパワーサプライ
小形・軽量・高効率を実現。
10W・15W・30W・50W・100W・150W／単出力を完備。
●  小形・軽量・高性能を実現。
●  FCCクラスA、VCCI クラスAをクリア、万全のノイズ対策。
●  AC200V入力も完備。
●  突入電流防止、過電流保護機能、過電圧保護機能付。

●  コネクタタイプもあります。
●  形番の□には出力電圧の指定記号が入ります。
［形番構成］
PS3N-□□□□N
出力容量の
記号
Ａ：10Ｗ
Ｂ：15Ｗ
Ｃ：30Ｗ
（5Vのみ25W）
Ｄ：50Ｗ
Ｅ：100Ｗ
Ｆ：150Ｗ
オプションの記号
指定なし ：オープンフレーム・端子台タイプ
Ｃ ：カバー付・端子台タイプ
Ａ ：オープンフレーム・コネクタタイプ（標準価格は、オープンフレーム・端子台タイプと同じ）
Ｄ ：カバー付・コネクタタイプ　　　　（標準価格は、カバー付・端子台タイプと同じ）
入力電圧の記号
Ａ１：ＡＣ100Ｖ
Ａ２：ＡＣ200Ｖ
出力電圧の記号
05： 5 Ｖ（150Ｗのぞく）
12：12Ｖ
24：24Ｖ
基本形番
標準価格についてはホームページをご覧ください。
2
PS3N 形スイッチングパワーサプライ
取付金具（別売） 販売単位：1個
適合機種
平板金具 Ｌ字金具（1） Ｌ字金具（2）
外形寸法
記載頁形番
（ご注文形番）
形番
（ご注文形番）
形番
（ご注文形番）
PS3N-A PS9Z-3N1A PS9Z-3N2A PS9Z-3N3A
P7
PS3N-B PS9Z-3N1B PS9Z-3N2B PS9Z-3N3B
PS3N-C PS9Z-3N1C PS9Z-3N2C PS9Z-3N3C
PS3N-D PS9Z-3N1D PS9Z-3N2D PS9Z-3N3D
PS3N-E PS9Z-3N1E PS9Z-3N2E PS9Z-3N3E
PS3N-F PS9Z-3N1F PS9Z-3N2F PS9Z-3N3F
DIN レール取付金具（別売） 販売単位：1個
適合機種 形番（ご注文形番）
PS3N-A
 PS9Z-3N4B
PS3N-B
PS3N-C
 PS9Z-3E4C
PS3N-D
PS3N-E
 PS9Z-3E4D
PS3N-F
L3
H
1
L2
L1
5.
2
H
2
35
 （単位：mm）
形番 適合機種 L1 L2 H1 H2 L3
PS9Z-3N4B
PS3N-A
93
100 70